
UCHWAŁA NR XXII/114/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Wielgie za 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 
1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1267, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, Dz. U z 2016r. poz. 195) Rada 
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Wielgie wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Wielgie za 2015 rok Rada Gminy Wielgie zatwierdza wyżej wymienione sprawozdania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: A28332E0-C89C-4A2E-A33F-4FB4A3883EDD. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/114/2016
Rady Gminy Wielgie

z dnia 20 maja 2016 r.

Zarząd Gminy Wielgie w ustawowym terminie przedłożył Radzie Gminy Wielgie oraz Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Bydgoszczy, zespół we Włocławku:

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Wielgie za 2015 rok.

2. Informację o stanie mienia.

3. Sprawozdanie finansowe.

Rada Gminy Wielgie zapoznała się z dokumentami o których mowa w przepisie 271 ustawy o finansach
publicznych. Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Wielgiem rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie
z wykonania budżetu za 2015 rok wraz z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy
o tym sprawozdaniu oraz informacje o stanie mienia i wydała pozytywną opinię o sprawozdaniu finansowym
Gminy Wielgie za rok 2015. Stąd niniejszy projekt uchwały.

 

Id: A28332E0-C89C-4A2E-A33F-4FB4A3883EDD. Podpisany Strona 1




